ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 006/2020

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CARTA CONVITE Nº 006/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve: ADJUDICAR a contratação de serviços de engenharia para conclusão

da Quadra coberta com vestiário, padrão FNDE no povoado da Goiabeira do Município de Wanderley-BA à empresa

PIMENTA & GUIRRA LTDA CNPJ: 22.948.029/0001-32 que se sagrou vencedora do certame com proposta no valor

de R$ 248.665,90 (Duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos).

 Wanderley – Bahia, em 28 de Abril de 2020.

Fernanda Silva Sá Teles
Prefeita Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CARTA CONVITE Nº 006/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve: HOMOLOGAR a contratação de serviços de engenharia para conclusão

da Quadra coberta com vestiário, padrão FNDE no povoado da Goiabeira do Município de Wanderley-BA à empresa

PIMENTA & GUIRRA LTDA CNPJ: 22.948.029/0001-32 que se sagrou vencedora do certame com proposta no valor

de R$ 248.665,90 (Duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos).

Wanderley – Bahia, em 28 de Abril de 2020.

Fernanda Silva Sá Teles
Prefeita Municipal